matndan qo‘shimcha ma’no xulosa qilish yoki matnda aniq ixtilof bor deb

bilinadigan holatlarda asoslanadi.Ikki xil ma’noni va ochiq ixtilofni o‘zida

jamlamagan Qur’on va sunnatning qat’iy hukmi bo‘lgan masalalarda imom

yoki mujtahidga taqlid qilishga hojat qolmaydi.

Mashhur hanafiy faqihi Shayx Abdulg’ani Noblusiy (vaf. 1119/1707

y.) shunday deydi: “Bir qarashda ma’lum bo‘lgan, ittifoq qilingan amallarda

mazhablardan biriga taqlid qilishga hojat yo‘q. Masalan, namoz, ro‘za, zakot

va hajning farzligi, zino va besoqqolbozlik, mast qiluvchi ichimlik ichish,

qotillik, o‘g‘rilik va birovning molini tortib olish kabi ishlarning haromligi